Taquaritinga, em 15 de junho de 2016.

.

OFÍCIO Nº. 304/2016

Ref.: INDICAÇÃO Nº. 84/2016

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão

ordinária realizada por este Legislativo, foi aprovada indicação de autoria dos nobres vereadores:

ARNALDO BAPTISTA, APARECIDO CARLOS GONÇALVES e ANTONIO DONIZETE BARBOSA

DE LIMA  seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinados encaminham

indicação ao Exmo. Senhor prefeito municipal, através do departamento competente,

providencie o recapeamento asfálticos das ruas 07, 17, 33 e 15 do Jardim São

Sebastião.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão
Accorsi, em 13 de junho de 2016.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente

Luís José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Dr. Fulvio Zuppani,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP